

Handi Defy+

Android-baseret smartphone med tilpasset software

handi5



Min nye Handi giver mig hurtig adgang til alt hvad jeg har brug for, og med Handi-kalenderen får jeg en konkret støtte i min daglige planlægning ”



ABILIA



Vælg mellem to brugerflader/temaer:
Standard og Handi

HANDI DEFY+

Handi Defy+ er en Android-baseret smartphone med tilpasset software. Med Handi Defy+ får du adgang til alle de applikationer som markedet tilbyder, fx e-mail, sociale medier, rejseplanen, Googlekort, tv-oversigten mm, men samtidigt mulighed for tilpasset støtte fra Handifunktionerne. Du kan forenkle din Handi Defy+ via indstillingerne og fx begrænse mængden af information, samt udforme hvordan startmenuen skal se ud. Du kan også afgrænse adgangen til at downloade nye applikationer.

Handi Defy+ er IP 67-klassificeret, dvs. at den er støv- og vandresistent. Desuden bruges et meget stærkt og ridsetåligt glas, så kaldt "Gorilla-glas" i skærmen.

FUNKTIONER

I Handi Defy+ indgår flere af de Handifunktioner som, gennem årens løb, er udviklet på baggrund af praktisk erfaring og i tæt samarbejde med brugere. Handifunktionerne er Kalender, Kontakter, Min Status og Kriseplan.

KALENDER

Kalenderen viser planlagte aktiviteter i rækkefølge. Resterende tid til en hændelse vises med "kvartursprincippet". Aktiviteter kan indstilles med påmindelsesalarm, lydalarm ved aktivitetsstart og/eller med kvitteringsmuligheder. Det er muligt at koble andre funktioner til en aktivitet, fx et skema, et notat eller en kontakt.

MIN STATUS OG STATUSSVAR

Med funktionen Min status kan du oprette forskellige typer af spørgeskemaer som fx kan bruges til selvdiagnosticering, kognitiv adfærdsterapi og dataindsamling af forskellige parametre såsom søvnkvalitet, bivirkninger, træning mm. Svarene i skemaerne kan generere en handlingsplan, så du kan få hjælp til at tage den rigtige beslutning i en konkret situation. Med Statussvar kan du bagefter kigge på de svar der er blevet registreret i Min status. Spørgeskemaerne oprettes ved hjælp af PC-programmet HandiTools. Der oprettes og redigeres direkte på en tilsluttet Handi.

KRISEPLAN

Kriseplan er en tryghedsfunktion som kan bruges af personer der risikerer at blive akut syge eller havne i vanskelige situationer. Med hurtigtasten kan du nemt sende en krise-sms, som også kan indeholde et link til et Googlekort med brugerens position. Du kan lave alternative kriseplaner, der vises forskelligt afhængig af dag og tidspunkt, så de er tilpasset brugerens livsmønster.

TELEFON, SMS og MMS

Handi Defy+ har samtlige funktioner for at ringe, modtage og sende sms/mms. Med Handifunktionen Kontakter kan brugeren dog få tilpasset støtte til at håndtere disse funktioner.

HURTIGINDSTILLINGER OG GENVEJE

Handi Defy+ har en tilpasset hurtigindstilling som kan lægges direkte i startmenuen for at få nem adgang til fx volumen, flyvmodus eller tjekke batterikapaciteten. Genveje, til fx ugeoversigt, en kontakt eller et skema, kan oprettes og placeres på startmenuen.

LEVERERES MED

Handi Defy+ leveres med et stort antal billeder, som kan arrangeres i mapper tilpasset den enkeltes behov. Den medfølgende talesyntese (Acapela HQ med stemmerne Rasmus og Mette) giver god

HANDI DEFY+

> ARTIKKELNUMMER: 706240

> MERE INFORMATION se vores hjemmeside

